
 



 

Приложение 1 

Программа проведения олимпиады. 

Предмет 
Классы 

участия 

Дата 

проведен

ия 

Время 

проведени

я 

Дополнительные 

средства для 

выполнения 

заданий 

Срок внесения 

предварительн

ых результатов 

Дата 

приема 

апелляций 

Срок 

внесения 

итоговых 

результатов 

Французский язык 5 - 11 25.09.2024 10:00-12:00  27.09.2024 30.09.2024 02.10.2024 

Литература 5 - 11 26.09.2024 10:00-11:30  30.09.2024 02.10.2024 04.10.2024 

Астрономия 5 - 11 27.09.2024 10:00-10:50  01.10.2024 03.10.2024 07.10.2024 

Итальянский язык 5 - 11 28.09.2024 10:00-12:00  01.10.2024 03.10.2024 07.10.2024 

Китайский язык 5 - 11 28.09.2024 10:00-12:00  01.10.2024 03.10.2024 07.10.2024 

Испанский язык 5 - 11 28.09.2024 10:00-12:00  01.10.2024 03.10.2024 07.10.2024 

История 5 - 11 30.09.2024 10:00-11:00  02.10.2024 04.10.2024 08.10.2024 

Физкультура 5 - 11 01.10.2024 10:00-10:45  03.10.2024 07.10.2024 09.10.2024 

Право 5 - 11 02.10.2024 10:00-11:30  04.10.2024 08.10.2024 10.10.2024 

Экономика 5 - 11 03.10.2024 10:00-12:30 
Линейка, карандаш, 

ластик 
07.10.2024 09.10.2024 11.10.2024 

Физика 5 - 11 04.10.2024 10:00-11:30  08.10.2024 10.10.2024 14.10.2024 

Английский язык 5 - 11 07.10.2024 10:00-12:00  09.10.2024 11.10.2024 15.10.2024 

Русский язык 4 - 11 08.10.2024 10:00-12:00  10.10.2024 14.10.2024 16.10.2024 

Искусство (МХК) 5 - 11 09.10.2024 10:00-12:00  11.10.2024 15.10.2024 17.10.2024 

Биология 7 - 11 10.10.2024 10:00-12:00  15.10.2024 17.10.2024 21.10.2024 

Биология 5 - 6 11.10.2024 10:00-11:00  15.10.2024 17.10.2024 21.10.2024 

ОБЖ 5 - 11 14.10.2024 10:00-11:00  16.10.2024 16.10.2024 18.10.2024 

Химия 5 - 11 15.10.2024 10:00-12:00  17.10.2024 21.10.2024 23.10.2024 

Обществознание 5 - 11 16.10.2024 10:00-11:00  18.10.2024 22.10.2024 24.10.2024 

Математика 7 - 11 17.10.2024 10:00-12:00  22.10.2024 24.10.2024 28.10.2024 

Математика 4 - 6 18.10.2024 10:00-11:30  22.10.2024 24.10.2024 28.10.2024 

Экология 5 - 11 21.10.2024 10:00-11:30  23.10.2024 25.10.2024 29.10.2024 

Технология(Д) 5 - 11 22.10.2024 10:00-11:30 
Карандаш, линейка, 

циркуль, ластик 
24.10.2024 28.10.2024 30.10.2024 

Технология(Т) 5 - 11 22.10.2024 10:00-11:30 
Карандаш, линейка, 

циркуль, ластик 
24.10.2024 28.10.2024 30.10.2024 

Технология(Р) 5 - 11 22.10.2024 10:00-11:30  24.10.2024 28.10.2024 30.10.2024 

Технология(И) 5 - 11 22.10.2024 10:00-11:30  24.10.2024 28.10.2024 30.10.2024 

География 5 - 11 23.10.2024 10:00-11:30  25.10.2024 29.10.2024 31.10.2024 

Немецкий язык 5 - 11 24.10.2024 10:00-12:00  28.10.2024 30.10.2024 01.11.2024 

Информатика 5 - 11 25.10.2024 10:00-12:00  29.10.2024 31.10.2024 04.11.2024 

 

 
 

 



 
Приложение 3 

Состав школьного жюри по предметам: 
 

 

 

 
 

 

 

ПРЕДМЕТ Дата СОСТАВ ЖЮРИ 

ОБЖ 14.10 Каминская М.В., Бережнова А.С., Шелухин С.А. 

(председатель), Самородова Е.Н., Шамич С.Н. 

Физика 04.10 Мордежова А.В. (председатель), Бережнова А.С., 

Шамич С.Н., Иванова В.П., Соколова Н.В. 

История 30.09 Соколова Н.В., Бережнова А.С., Требина О.Г. 

(председатель), Шелухин С.А., Миллер О.А. 

Право 02.10 Власова Л.В. (председатель), Бережнова А.С., 

Миллер О.А., Каминская М.В., Мордежова А.В. 

Химия 15.10 Власова Л.В. (председатель), Каминская М.В., 

Бережнова А.С., Миллер О.А., Шамич С.Н. 

Английский язык 07.10 Бережнова А.С. (председатель), Каминская М.В., 

Миллер О.А., Иванова Н.И., Соколова Н.В. 

Русский 08.10 Каминская М.В., Иванова Н.И. (председатель), 

Бережнова А.С., Самородова Е.Н., Требина О.Г. 

МХК 09.10 Самородова Е.Н. (председатель), Шамич С.Н., 

Бережнова А.С., Мордежова А.В., Иванова Н.И. 

Экономика 03.10 Миллер О.А. (председатель), Мордежова А.В., 

Бережнова А.С., Власова Л.В., Иванова В.П. 

Биология 10.10 

11.10 

Власова Л.В. (председатель), Бережнова А.С., 

Соколова Н.В., Иванова Н.И., Шамич С.Н. 

Литература 26.09 Каминская М.В. (председатель), Бережнова А.С., 

Миллер О.А., Иванова Н.И., Самородова Е.Н. 

Технология 22.10 Миллер О.А. (председатель), Самородова Е.Н., 

Бережнова А.С., Шелухин С.А., Иванова В.П. 

Обществознание 16.10 Миллер О.А., Бережнова А.С., Мордежова А.В., 

Требина О.Г. (председатель), Власова Л.В. 

Математика  17.10  Мордежова А.В.(председатель), Иванова Н.И., 

Бережнова А.С., Шамич С.Н., Соколова Н.В. 

Математика (4-6) 18.10  Иванова В.П. (председатель), Бережнова А.С., 

Шамич С.Н., Соколова Н.В. Мордежова А.В. 

Экология 21.10 Власова Л.В. (председатель), Бережнова А.С, Миллер 

О.А., Каминская М.В., Иванова В.П. 

Физкультура 01.10 Шамич С.Н., Шелухин С.А. (председатель), 

Самородова Е.Н., Бережнова А.С., Иванова Н.И. 

География 23.10 Каминская М.В., Миллер О.А., Власова 

Л.В.(председатель), Бережнова А.С., Соколова Н.В. 

Информатика 25.10 Шамич С.Н., Мордежова А.В.,Бережнова 

А.С.(председатель), Самородова Е.Н., Шамич С.Н. 



 
 

Приложение 4 

 

 

Составы школьных апелляционных комиссий: 
 

ПРЕДМЕТ Дата Состав комиссии 

ОБЖ 14.10 Мордежова А.В., Соколова Н.В., Иванова Н.И. 

Физика 04.10 Иванова Н.И., Самородова Е.Н., Шелухин С.А. 

История 30.09 Мордежова А.В., Шамич С.Н., Каминская М.В. 

Право 02.10  Шелухин СА., Шамич С.Н., Иванова Н.И. 

Химия 15.10 Мордежова А.В., Шелухин С.А., Иванова Н.И. 

Английский язык 07.10 Мордежова А.В., Шелухин С.А., Иванова В.П. 

Русский 08.10 Мордежова А.В., Шелухин С.А., Иванова В.П. 

МХК 09.10 Каминская М.В., Шелухин С.А., Иванова В.П. 

Экономика 03.10 Шелухин С.А., Шамич С.Н., Иванова Н.И. 

Биология 10.10 

11.10 

Мордежова А.В., Шелухин С.А., Иванова В.П. 

Литература 26.09 Мордежова А.В., Шелухин С.А., Иванова В.П. 

Технология 22.10 Мордежова А.В., Иванова Н.И., Шамич С.Н. 

Обществознание 16.10 Мордежова А.В., Иванова Н.И., Шамич С.Н. 

Математика  17.10 Шелухин С.А., Иванова В.П., Власова Л.В. 

Математика (4-6) 18.10 Власова Л.В., Иванова Н.И., Шелухин С.А. 

Экология 21.10 Мордежова А.В., Соколова Н.В., Иванова Н.И. 

Физкультура 01.10 Мордежова А.В., Соколова Н.В., Иванова В.П. 

География 23.10 Мордежова А.В., Шамич С.Н., Иванова Н.И. 

Информатика 25.10 Шелухин С.А., Иванова В.П., Власова Л.В. 


